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وزیر کشور: 

۹۹ درصد اعتبارات سفر رئیس جمهور 
به فارس تخصیص یافته است

دکتر وحیدی گفت: حدود ۹۹ درصد از منابع پروژه های سفر مهرماه ۱۴۰۰ رئیس جمهور 
به استان فارس تأمین شده است.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس دکتر احمد وحیدی، 
شامگاه پنجشنبه در پایان سفر یک روزه خود به استان فارس گفت: در حوزه تسهیلات نیز 
نزدیک به ۲۰۰ درصد یعنی ۲ برابر تسهیلات پیش بینی شده تخصیص یافته است. دکتر 
وحیدی ادامه داد: در سفر امروز به استان فارس با مرور مصوبات سفر رئیس جمهور و 
روند اجرای آنها به این نکته پی بردیم که این پروژه ها از پیشرفت خوبی برخوردارند. او 
اظهار داشت: ۵۷ درصد از مجموع پروژه های سفر رئیس جمهور به این استان یا به اتمام 
رسیده یا پیشرفت حدود ۹۰ درصد دارد و مابقی نیز در حال اجراست. وزیر کشور، با اشاره 
به بازدید خود از پروژه آزادراه شیراز - اصفهان نیز بیان کرد: این پروژه در ذات خود یک 
پروژه بسیار ارزشمند است که هم در حوزه کاهش ترافیک و هم در بحث کاهش حوادث 
رانندگی و تلفات ناشی از آن می تواند بسیار مؤثر باشد. دکتر وحیدی افزود: قطعاً با افتتاح 
این پروژه، گشایش خوبی در سفرهای بین استانی در این منطقه ایجاد خواهد شد. وی 
در خصوص پروژه باغ شهر اهل بیت)ع( شهر صدرا نیز گفت: در بازدید از این پروژه برخی 
از مشکلات و مسائل قانونی آن مورد بررسی قرار گرفت که حل و فصل این مشکلات را 
پیگیری خواهیم کرد. وزیر کشور در خصوص اجلاس رؤسای دانشگاه ها در شیراز نیز 
اظهار کرد: اجلاس رؤسای دانشگاه ها که امروز فرصت حضور در اجلاس شیراز فراهم شد، 
همواره می تواند در جهت توسعه و پیشرفت کشور و به ویژه با توجه به موضوعات خاص 
هر استان مؤثر باشد و آثار ارزشمندی به دنبال داشته باشد. سردار وحیدی گفت: در سفر 
امروز به استان فارس با حضور در شهرستان کازرون، سلسله پروژه هایی در حوزه آب، راه و 
پتروشیمی و کشاورزی مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد که مسائل مرتبط با این پروژه 

ها با سرعت بیشتری دنبال شود.

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی کشور اعلام کرد:

ناکاآمدی مصوبات در زمینه ترویج سیره نبوی

به  گزارش روابط عمومی کنگره جهانی محمد)ص(، در نشست دبیر شورای عالی انقلاب 
فرهنگی با اعضای هیئت علمی دانشگاه های شیراز که عصر چهارشنبه ۲۰ اردیبهشت ماه، 
در دانشگاه شیراز برگزار گردید، گزارشی از فعالیت های کنگره جهانی محمد)ص(، پیامبر 
رحمت ارائه و بر استمرار فعالیت های این کنگره تأکید شد. همچنین در این نشست، پرچم 

کنگرۀ جهانی محمد)ص(، پیامبر رحمت به دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی اهدا شد.
دکتر عبدالحسین خسروپناه، دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی کشور در نشست با اعضای 
هیئت علمی دانشگاه های شیراز، پس از شنیدن گزارش فعالیت های این کنگره، حرکت 
خودجوش اعضای این کنگره جهانی و ایجاد امید و انگیزه آنها را در جامعه تحسین کرد. 
دکتر حامد تقوایی، دبیرکل کنگره جهانی محمد پیامبر رحمت)ص(، در این نشست، 
ضمن معرفی فعالیت های کنگره، خواستار تشکیل جلسه با اعضای شورای عالی انقلاب 
فرهنگی شد و از آمادگی کنگره برای ارائه طرح و برنامه های مختلف در زمینۀ ترویج 
فرهنگ و سیره نبوی خبر داد. وی با بیان این مقدمه که کنگره جهانی محمد)ص( در 
سال ۱۳۹۹، پس از اهانت نشریه فرانسوی به ساحت مقدس پیامبر اکرم )ص( به صورت 
خودجوش و مردمی ازسوی جمعی از دانشگاهیان طراحی شد، گفت: هدف از طراحی این 
کنگره، معرفی چهره واقعی پیامبر با زبان اثرگذار هنر و ادب، بی اثرکردن جریان های اسلام 
 هراسی و یکپارچه سازی و انسجام بخشی به ظرفیت های فرهنگی و هنری جهان اسلام 
بوده است. وی خواستار تشکیل جلسه ای برای ارائۀ کامل و دقیق طرح های کنگرۀ جهانی 
محمد)ص( شد و با اشاره به مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی در خصوص طرح ملی 
ترویج سیره نبوی در فرهنگ عمومی کشور بیان کرد: این مصوبه را هم وزیر فرهنگ و 
هم وزیر کشور به تمام دستگاه ها ابلاغ کرده است، اما متأسفانه جز برگی از کاغذ نیست 
و ما هیچ پیشرفتی با استفاده از این مصوبات نتوانستیم در اجرای فعالیت ها داشته باشیم.

دکتر ستار خالدیان، رئیس دانشگاه هنر شیراز نیز ضمن تحسین و تقدیر از فعالیت های 
کنگره جهانی محمد)ص( بر لزوم تأمین منابع مالی این کنگره تأکید کرد و خواستار 
حمایت مالی و اختصاص بودجه مشخص برای این کنگره شد. در پایان برنامه های شورای 
عالی انقلاب فرهنگی در دانشگاه شیراز، پرچم کنگره جهانی محمد، پیامبر رحمت)ص( به 

دکتر خسروپناه، دبیر شورا اهدا شد.

  
 مریم شمالیان- شیرازنوین:

shomalianm@gmail.com

علی رغم اینکه تاکسی های اینترنتی ) اسنپ و تپسی(، با ورود سرمایه گذار رونق 
گرفته اند، تاکسی تلفنی ها از این بازار عقب افتاده اند.

در حالی که روزگاری برخی دفاتر تاکسی تلفنی در شیراز به تنهایی  ۲۵۰ خودرو در 
اختیار داشته اند، چرا با عدم سرمایه گذاری به موقع و همسو شدن با تکنولوژی روز به 

سمتی رفته اند که در آستانه ورشکستگی قرار بگیرند؟
شواهد حکایت از آن دارد که تاکسی تلفنی های شیراز تمایلی به همسو شدن با 
پیشرفت فناوری روز نداشته اند در حالی که سرمایه گذاری به موقع در این زمینه 
می توانست نتایج مطلوبی برای این صنف در پی داشته باشد و به نظر می رسد اگر 
سرمایه گذاری جدی در این حوزه انجام شود، شاید هنوز هم بتوان این صنف را که 

اعضای بسیاری در شیراز دارد، نجات داد.
در خصوص این موضوع و مشکلات این صنف با رئیس اتحادیه دفاتر تاکسی تلفنی، 
آموزشگاه های رانندگی، پیک موتوری و خودروهای اجاره ای شیراز به گفت وگو 

نشسته ایم.
 رئیس اتحادیه دفاتر تاکسی تلفنی، آموزشگاه های رانندگی، پیک موتوری و 
خودروهای اجاره ای شیراز در گفت وگو با شیرازنوین گفت: قبل از راه اندازی 
تاکسی های اینترنتی، صنف تاکسی تلفنی یکی از پررونق ترین صنوف بود، اما با رونق 

تاکسی های اینترنتی در آستانه ورشکستگی قرار گرفته است.
 پیش رفتن زندگی به سمت امور آنلاین به برخی مشاغل صدمه رسانده و یکی از 
این موارد، رواج یافتن ترددهای اینترنتی در حوزه حمل و نقل و تاکسی های اینترنتی 

است که موجب شده تا صنف تاکسی تلفنی در آستانه ورشکستگی قرار بگیرد.
  سید کرامت الله فتحی، رئیس اتحادیه دفاتر تاکسی تلفنی، آموزشگاه های رانندگی، 
پیک موتوری و خودروهای اجاره ای شیراز با اشاره به وضعیت کنونی صنف تاکسی 

تلفنی می گوید: قبل از راه اندازی تاکسی های اینترنتی، صنف تاکسی تلفنی یکی از 
پررونق ترین صنوف بود و بیش از ۳۰۰ واحد صنفی تاکسی تلفنی در شیراز داشتیم 

که بعضاً برخی ۲۵۰ خودرو هم داشتند.
 وی ادامه می دهد: به مرور زمان با رونق تاکسی های اینترنتی، شاهد افت شدیدی 
در صنف تاکسی تلفنی شدیم که امروز با داشتن ۴۰۰ عضو در اتحادیه دفاتر تاکسی 

تلفنی شیراز، این واحدها اغلب کم رونق و برخی در آستانه تعطیلی هستند.
 فتحی با تأکید بر اینکه فضا به سمتی رفته که تاکسی تلفنی ها قابل رقابت با 
تاکسی های اینترنتی نیستند، اظهار می کند: توان ما در این حوزه برای رقابت کافی 

نیست، چراکه به سرمایه زیادی نیاز دارد.

 وی همچنین با اشاره به اینکه قیمت تاکسی های اینترنتی اغلب بیش از تاکسی 
تلفنی تمام می شود، عنوان می کند: اما فضا به سمت استفاده بیشتر از تاکسی های 

اینترنتی رفته و دفاتر تاکسی تلفنی در شیراز غالباً در حال ورشکستگی هستند.
 رئیس این اتحادیه می افزاید: یکی دیگر از مشکلات صنف تاکسی تلفنی، بیمه 
آنهاست و اگر دولت طرح بیمه آنها را ادامه  می داد، این مشکل وجود نداشت اما 
همان تعدادی هم که قبلًا بیمه شده بودند در صورت بازنشستگی هم قابل جایگزین 
شدن نیستند در حالی که فعالیت در این صنف، کار دشواری است و باید در زمره 
مشاغل سخت قرار داده می شد و از دست اتحادیه هم کار چندانی برنمی آید و یک 

کار کشوری است که دولت باید از آن حمایت کند.
 فتحی با اشاره به اینکه برخی دفاتر تاکسی تلفنی شیراز، اشتراک و زنگ خور دارند، 
اما راننده ها اقبالی به حضور ندارند، می گوید: عدم برخورداری از بیمه، گران شدن 
لوازم یدکی، لاستیک، بیمه خودرو، تعویض روغن، باتری و ... همگی در این امر سهیم 

هستند و از مشکلات صنف ما محسوب می شوند.
 وی در بخش دیگری از سخنان خود به مبحث آموزشگاه های رانندگی هم اشاره 
کرده و ادامه می دهد: بالغ بر ۴۰ آموزشگاه رانندگی و ۲ هزار مربی در شیراز داریم 
و با نرخ یک دوم استان های دیگر در این آموزشگاه ها به ارائه خدمات می پردازیم و از 
مشکلات فعالان این حوزه هم می توان به بیمه کارمندان و مربیان و همچنین گرانی 

موارد مربوط به خودرو اشاره کرد.
 فتحی در خصوص مشکلات صنف خودروهای اجاره ای هم اظهار می کند: خودرویی 
که به امانت داده می شود، ممکن است به طرق مختلف مورد سواستفاده قرار بگیرد 
و با آن تخلفاتی انجام شود و علی رغم وجود قرارداد و مستندات، اما تا مالک خودرو 
بخواهد این موارد را به اثبات برساند باید با گذاشتن وقت، روند قانونی طی کند تا 

خوردو از توقیف خارج شود.
 وی در مورد پیک های موتوری هم بیان می کند: بالغ بر ۳۰۰ پیک موتوری در شیراز 
داریم که نرخ خدمات آنها نسبت به تورم بسیار پایین است و پاسخ گوی معیشت 

خانوادگی آنها نیست.

رئیس اتحادیه دفاتر تاکسی تلفنی، آموزشگاه های رانندگی، پیک موتوری و خودروهای اجاره ای شیراز:

دست اتحادیه خالی است
اشتغال اراده ملی می خواهد

 فتحی : صنف تاکسی تلفنی در آستانه ورشکستگی است، هزینه ها گران وحمایت ها اندک است

آگهی مزایده عمومی
نوبت اول: 1402/02/16

نوبت دوم : 1402/02/23

شهرداری کوار در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره 2 صورتجلسه 231 مورخ 1401/05/24 شورای اسلامی شهر کوار نسبت به واگذاری یک قطعه از 
اراضی متعلقه واقع در شهر کوار طبق مشخصات ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید، لذا بدین وسیله ازکلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت 

دریافت اسناد مزایده به شهرداری کوار- واحد امور قراردادها مراجعه نمایند:
1- فروش به صورت نقدی بوده و خریدار پس از ابلاغ حداکثر ظرف مدت یک هفته مهلت دارد نسبت به پرداخت وجه زمین اقدام نماید.

2- کلیه هزینه های نقل و انتقال به عهده خریدار می باشد. 
3- به پیشنهادهای مخدوش، مشروط و فاقد سپرده و ارائه شده پس از مهلت مقرر ترتیب اثرداده نخواهد شد.

4- پیشنهادات بایستی حداکثر تا ده روز پس از آگهی نوبت دوم به صورت پاکت بسته شامل نرخ پیشنهاد و سپرده شرکت در مزایده به دبیر خانه 
شهرداری تحویل گردد.

5- در صورت انصراف نفرات اول تا سوم از عقد قرارداد، سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 
6- شهرداری در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات مختار است.

7- سپرده شرکت در مزایده باید به حساب شماره 13570780بانک رفاه شعبه کوار واریز و یا به صورت ضمانتنامه بانکی و یا چک تضمین شده تهیه 
و ضمیمه پیشنهادات گردد.

کمیسیون عالی معاملات در تاریخ 1402/03/07 تشکیل و برنده مزایده مشخص خواهد شد.

شماره پلاک ردیف
مساحت 

)متر مربع(
ضابطهکاربری

سپرده شرکت در 

مزایده )ریال(

قیمت پایه 

)ریال(
آدرس             

350/704/5007/014/090/000مسکونیمسکونی1242/659189/57

کوار- میدان معلم- سمت چپ 

بلوار خروجی فیروزآباد ابتدای 

جاده قلعه نو

1488266: شناسه آگهی
شهردار کوار - حامد زارع 

آگهی تجدید مزایده عمومی
نوبت اول: 1402/02/16

نوبت دوم : 1402/02/23

شهرداری کوار در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره 3 صورتجلسه 237 مورخ 1401/08/02 شورای اسلامی شهر کوار نسبت به 
اجاره ماهانه دو باب واحد تجاری متعلق به شهرداری واقع در کوار بلوار آزادی نبش خیابان گلزار شهدا با پلاک های 241/58 و 241/60 طبق مشخصات 
ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید، لذا بدین وسیله از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده به شهرداری کوار- واحد 

امور قراردادها مراجعه نمایند. 
1- سایرجزئیات در اسناد مزایده مندرج است.  

2- مهلت ارسال پیشنهادات از تاریخ آگهی نوبت دوم به مدت ده روز می باشد.             
3- متقاضیان می بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده را به حساب 13570780 سپرده شهرداری کوار نزد بانک رفاه کارگران شعبه کوار واریز و یا 

بصورت ضمانتنامه بانکی یا چک تضمین شده تهیه و آن را ضمیمه پیشنهاد خود نمایند.       
4- چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.                                                       

5- به پیشنهادات مخدوش، مشروط و فاقد سپرده و یا ارائه شده خارج از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.                                                       
6-شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. 

7 -کمیسیون عالی معاملات در تاریخ 1402/03/07 تشکیل و برنده مزایده مشخص خواهد شد. 
 

ردیف
شماره 
پلاک 

مساحت 
)متر مربع(

ضابطهکاربری
سپرده شرکت در 

مزایده )ریال(
قیمت پایه 

)ریال( ماهیانه    
آدرس

7/200/00012/000/000تجاریتجاری1241/5820.60
کوار- بلوار آزادی نبش خیابان گلزار 

شهدا 

9/000/00015/000/000تجاریتجاری 2241/6020.60
کوار- بلوار آزادی نبش خیابان گلزار 

شهدا

1488268: شناسه آگهی 
شهردار کوار - حامد زارع

نوبت دومنوبت دوم

رئیس جهاددانشگاهی در اجلاس رؤسای دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی، پژوهشی 
و فناوری با تأکید بر اینکه می توان ارتباط مؤثرتر بین مراکز آموزشی و پژوهشی و 
جهاددانشگاهی را تسهیل کرد از ایجاد و تقویت فضاهای مشترک فرهنگی، توسعه 
آموزش های مهارتی، امکان فرصت های مطالعاتی برای اساتید، بسترسازی برای جذب 
و هدایت نخبگان و گسترش رویداد »فن فرهنگ« با هدف تقویت هویت ملی و آشنا 
کردن دانشجویان با توانمندی ها و نیازها و خلأهای صنعت و فناوری کشورمان به عنوان 
زمینه های همکاری این نهاد با وزارت علوم، تحقیقات و فناوری نام برد. به گزارش 
روابط عمومی جهاددانشگاهی، دکتر حسن مسلمی نائینی، رئیس جهاددانشگاهی، 
صبح امروز، جمعه ۲۲ اردیبهشت ماه در اجلاس رؤسای دانشگاه ها و مؤسسات آموزش 
عالی، پژوهشی و فناوری که به میزبانی مؤسسه استنادی و پایش علم و فناوری جهان 
اسلام )ISC( در شیراز در حال برگزاری است، سخنرانی کرد. رئیس جهاددانشگاهی 

در این اجلاس با اشاره به اینکه مقام معظم رهبری همواره توجه ویژه ای نسبت به این 
نهاد انقلابی دارند و می فرمایند: »جهاددانشگاهی از جاهایی است که ما به آن برای 
آینده  علمی کشور امید داریم«، ادامه داد: توصیه ها و بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی 
درباره جهاددانشگاهی حدود ۷۰ صفحه است و این بیانات مهم ترین پشتوانه و نقشه راه 

جهاددانشگاهی برای آینده است.
مسلمی نائینی با بیان اینکه جهاددانشگاهی نهادی عمومی  و غیردولتی،  تحت نظر 
شورای  عالی  انقلاب  فرهنگی  و دارای  شخصیت حقوقی مستقل  است که در سال ۱۳۵۹ 
با مأموریت گسترش  تحقیقات  و شکوفایی  روحیه  نوآوری برای نیل به خوداتکایی، 
توسعه  امور فرهنگی در سطح جامعه و ایجاد پلی میان دانشگاه و بخش صنعتی، 
خدماتی کشور تشکیل شد، اضافه کرد: این نهاد مولود انقلاب اسلامی بر مبنای شناخت 
مشکلات واقعی و نیازهای تخصصی جامعه به دنبال ارائه دانش، فناوری و تجاری سازی 
و ایجاد زیرساخت فرهنگی مورد نیاز آن در راستای تحقق الگوی اسلامی- ایرانی 

پیشرفت دانش بنیان است.
رئیس جهاددانشگاهی کشور عنوان کرد: تولید و تدوین فناوری، تجاری سازی نتایج 
تحقیقات، انتشار دانش از طریق اطلاع رسانی و آموزش های تخصصی، توسعه فرهنگ 
اصیل اسلامی و خودباوری و ترویج کارآفرینی ازجمله مهم ترین اموری است که 

جهاددانشگاهی به آنها می پردازد.
مسلمی نائینی با بیان اینکه در حال حاضر حدود ۸ هزار نفر از جهادگران جهاددانشگاهی 
در بیش از ۱۰۰ واحد سازمانی این نهاد در سطح کشور مشغول به فعالیت هستند 

گفت: هم اکنون ۷۰۰ عضو هیئت علمی جهاددانشگاهی در ۱۴۳ گروه  پژوهشی و ۱۳۳ 
مرکز خدمات تخصصی این نهاد فعالیت دارند و در سه پارک های علم و فناوری البرز، 
کرمانشاه و پارک ملی علوم و فناوری های نرم و صنایع فرهنگی زمینه خوب برای 

فعالیت بالغ  بر ۵۰۰ شرکت  دانش بنیان و فناور ایجاد کرده ایم.
دارا بودن سه پژوهشگاه و ۲۹ پژوهشکده، دو دانشگاه غیرانتفاعی علم و فرهنگ در 
تهران و فرهنگ و هنر یزد، ۴۱ شعبه مرکز آموزش عالی علمی-کاربردی و ۱۵۷ مرکز 
آموزشی مهارتی و تخصصی در واحدها، پژوهشکده ها و سازمان های تابعه جهت ارائه 
آموزش های کوتاه مدت عمومی و تخصصی، سه خبرگزاری ایسنا، ایکنا و سیناپرس، 
مرکز افکارسنجی ایسپا و انتشار ۳6 نشریه علمی و تخصصی از دیگر مواردی بود که 

رئیس جهاددانشگاهی به آنها اشاره کرد.
وی با اشاره به چشم انداز ۲۰ ساله این نهاد در افق ۱۴۰۴ افزود: در این چشم انداز، 
جهاددانشگاهی نهادی است انقلابی با هویت اسلامی، برخوردار از منابع انسانی متعهد 
و کارآمد، الهام بخش و مؤثر در کشور، پیشگام در توسعه علم، فناوری و فرهنگ و با 

تعامل سازنده در عرصه ملی و بین المللی.
رئیس جهاددانشگاهی همچنین به مصوبه نقش جهاددانشگاهی در اجرای نقشه 
جامع علمی پرداخت و گفت: مقام معظم رهبری در این رابطه فرموده اند که مسئولان 
 جهاددانشگاهی باید  با  یک  کار  علمی و  دانش بنیان،  تعریف  صحیحی  از  نحوه  تعامل  با 
دستگاه های  مختلف  و  مدیریت  این  تعامل  ارائه  دهند  تا  بر اساس  یک هدف گذاری  دقیق  
بتوانند  خانه های  مربوط  به  خود  را  در جدول  بزرگ  نقشه  علمی کشور  به درستی  پر کنند.

رئیس جهاددانشگاهی در اجلاس رؤسای دانشگاه ها عنوان کرد  

ایجاد و تقویت فضاهای مشترک فرهنگی در دانشگاه ها

پاسخ گویی مدیران شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷
مدیران شهرداری شیراز در هفته پیش رو پاسخ گوی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند بود. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شهرداری شیراز، مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب پاسخ گویی تلفنی مدیریت شهری به شهروندان از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر 
پاسخ گوی مستقیم شهروندان هستند. سجاد خلیلی، رئیس اداره تخلفات شهری معاونت محیط زیست و خدمات شهری، روز شنبه ۲۳ اردیبهشت ماه، هادی شه دوست 
شیرازی معاون حمل ونقل و ترافیک، روز یکشنبه ۲۴ اردیبهشت ماه و محمدعلی  چوبینی معاون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی در روز دوشنبه ۲۵ اردیبهشت ماه پاسخ گوی 
مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ هستند. در ادامه پاسخ گویی تلفنی مدیریت شهری شیراز، غلامرضا غلامی، معاون محیط زیست و خدمات شهری 

و حمید کشتکار، رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری نیز در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه ۲۷ و ۲۸ اردیبهشت ماه پاسخ گوی مسائل شهروندان خواهند بود.

برگزاری نشست رؤسای
 شورای هیئات مذهبی کشور در شیراز 

فرمانده انتظامی استان در نشست رؤسای شورای هیئات مذهبی کشور بر ترویج 
ارزش های مذهبی تأکید کرد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، نشست رؤسای 
شورای هیئات مذهبی کشور با حضور مسئولان کشوری و استانی، رؤسای 

شوراهای هیئات مذهبی و فرمانده انتظامی استان در شهر شیراز برگزار شد.
در این نشست، سردار »رهام بخش حبیبی«، طی سخنانی با تقدیر از زحمات و 
تلاش های رؤسای هیئات مذهبی بر ترویج ارزش های مذهبی با مد نظر قرار دادن 

پیوست امام حسینی)ع( در همه کارها تأکید کرد.


